O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(51)

Assistência de Enfermagem à Saúde da Mulher, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado

da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(51) Assistência de Enfermagem à Saúde da Mulher

Nome Inscrição Nota

Bianca Machado Cruz Shibukawa 7.361919

Flavia Cristina Vieira Frez 7.002755

Viviane Cazetta de Lima Vieira 7.952039

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Iris Maria Hiray Murata

Prof. Dr. Laura Misue Matsuda ________________________________

Prof. Dr. Ligia Carreira ________________________________

06/02/2020 16.02.27 Página 1 de 1